様式第５号（第８条）

木造住宅耐震診断補助金実績報告書

　　年　　月　　日

白子町長　　　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　㊞
電話

　　年　　月　　日付け白子町　指令第　　号で交付決定のあった木造住宅耐震診断補助金交付要綱第８条の規定により次のとおり報告します。

１．補助金交付決定額　　金　　　　　　　　円

２．耐震診断の着手及び完了年月日
着手　　　　年　　月　　日
完了　　　　年　　月　　日

３．補助金の交付決定額及び精算額
交付決定額　　　　　　　　円

精　算　額　　　　　　　　円

不　用　額　　　　　　　　円

４．添付書類

（１）耐震診断結果報告書その他成果品の写し

（２）耐震診断の実施に係る契約書の写し

（３）耐震診断に要した費用の請求書の写し